[image: ]
DECRETO N.º 43.369, DE 16/01/2023.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no art. 2º do Decreto n.º 43.304, de 02/01/2023, o seguinte:

 Onde se lê:
Art. 2º Fica nomeada a Servidora THAÍS CORREA TINOCO, Matrícula 22.201, para exercer o Cargo em Comissão de Gerência de Estudos Urbanos Ambientais – Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEMDUR, Símbolo CC7, a partir de 01/01/2023.

Leia-se:
Art. 2º Fica nomeada a Servidora THAÍS CORREA TINOCO, Matrícula 22.201, para exercer o Cargo em Comissão de Gerência de Estudos Urbanos – Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEMDUR, Símbolo CC7, a partir de 01/01/2023.

Art. 2º Fica retificado no art.6º do Decreto nº 43.304, de 02/01/2023, o seguinte:

Onde se lê:
Art. 6º Fica nomeada a Servidora ESTER DOS SANTOS SOUSA, Matrícula 34.016, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenação de Estudos Urbanos Ambiental – Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEMDUR, Símbolo CC10, a partir de 01/01/2023.

Leia-se:
Art. 6º Fica nomeada a Servidora ESTER DOS SANTOS SOUSA, Matrícula 34.016, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenação de Estudos Urbanos – Secretaria de Desenvolvimento Urbano – SEMDUR, Símbolo CC10, a partir de 01/01/2023.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de janeiro de 2023.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal
(Em Exercício)
[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

ARACRUZ

Gabinete do Prefeito

image2.png
Av. Morob4, 20 | Bairro Morobd, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7013 | 3270-7014 | www.pma.es.gov.br | prefeito@aracruz.es.gov.br